
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

Prot. AOOUSPAQ- 6286       L’Aquila, 17/08/2011 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
 

VISTO il proprio decreto n. 5251 del 18.07.2007 con il quale è stato compilato l’elenco aggiuntivo 
degli insegnanti di scuola dell’infanzia, inseriti nelle graduatorie di merito del concorso ordinario 
per esami e titoli – indetto con D.D.G. 06.04.1999 ed espletato nella regione Abruzzo – che hanno 
conseguito il titolo di specializzazione per il sostegno dopo la scadenza dei termini di 
presentazione delle domande di partecipazione al predetto concorso; 

VISTA la domanda con la quale la candidata CALANDRI Donatella n. TE 24.03.1975, inserita al 
posto 624 con p. 75,50 della predetta graduatoria per l’infanzia, avendo conseguito il relativo titolo 
di specializzazione per il sostegno nel marzo 2002, chiede l’inserimento nei citati elenchi 
aggiuntivi; 

 

DISPONE 

 

l’elenco aggiuntivo degli insegnanti di scuola dell’infanzia, inseriti nelle graduatorie di merito del 
concorso ordinario per esami e titoli – indetto con D.D.G. 06.04.1999 ed espletato nella regione 
Abruzzo – che hanno conseguito il titolo di specializzazione per il sostegno dopo la scadenza dei 
termini di presentazione delle domande di partecipazione al predetto concorso, pubblicato con 
prot. n. 5251 del 18.07.2011 è integrato con l’inserimento al posto n. 1 della candidata CALANDRI 
Donatella n. TE 24.03.1975 con punti 75,50.  

 

                                                         F.to IL RESPONSABILE 
                                                                 Rita Vitucci 
 
Calandri_inserimento grad concorsoinfanzia 
 
 

- Ai Responsabili A.T.P. della Regione  LORO SEDI 

- Ai Dirigenti Scolastici della Regione LORO SEDI 

- All’ins. Donatella Calandri  Raccomandata A.R. 

 

 


